Essama Obama Antonio Serge

CraTyc: Ny paboTy
dUO: Essama Obama Antonio Serge
BospacT: 30
XenaeMble BaKaHCUM: BaxTeHHbIN MOTOPUCT /

Mo>xenanua no 3/MN: Ot 130 000 pybnen



OnbIT paboThbi: He yka3aHo
YpoBeHb aHINJIMUCKOro: XopoLiui
JaTa roToBHOCTMU K nNocapke: NioHb 2025
MpepnouyteHue No TMNy cygHa: Jtobon, kpome pbi60IOBHbIX
Hanuuue Bu3bI: B Hann4nm
Hanuume TaHKepPHbIX A,OKYMEHTOB: B Hann4nm
Hanuume nopTBepXxaeHua ana pabdorsl Ha BBI: OTcyTcTBYET

Hanuuue BoeHHoOro 6mMnera / npunucHoro

cBMAOeTesNibCTBa: OTcyTeTeyer
depepanbHbIi OKPYr: LeHTpanbHbIn ®O
NNopopn npo>XuBaHusA: MockBa
TenecdoH: +7 (994) 434-06-95
E-mail: a.s.obama27@mail.ru

KoHTaKTbl pOACTBEHHUKOB:



CepTudukaTtbl / BOKYMEHTbI

HasBaHue cepTudmukara: dehcTBuTENIEH 0!
Engine Team and Resource Management 02.11.2027
Advanced Fire Fighting (VI/3) 03.11.2027
Basic Safety Training (VI/1.1-4) 15.11.2027
Engine Team and Resource Management 02.11.2027
Medical First Aid (VI/4.1) 09.11.2027
Proficiency in Fast Rescue Boats 16.11.2027
Proficiency in Survival Craft (VI/2) 16.11.2027
Tanker Familiarization Course (V/1) 02.12.2027
Ship Security Officer (VI/5) 07.11.2027
YpocroBepeHue JIMHHOCTU MOpPSAKa B Hann4nn

MopexopoHasa KHUXKa B Hann4unn



JdonosnHuTeNbHble AOKYMEHTbI
B Hann4mnn

3arpaHnacnopT
Mnncc - 72 B Hanu4nm
OnepaTtop 'MCCB OTcyTcTBYET
Hasinume TaHKepHbIX A, OKYMEHTOB B Hann4nn
MopTBep>xaeHue ana paborTsl Ha BBI OTcyTcTBYET
B Hann4nm

OnbIT paboTbl B Mmix crew

Ha4yano mn

Mapka I'
HOJIDKHOCTb Ha3BaHue T1/X Tvn cypHa P A DWT Ha3BaHue KOMnaHum OKOH4YaHue
MowHocTb '
KOHTpaKTa
Caterpillar 12.10.2021 -
il MV Tug Boat 1 RDR.SA
Oiler COCo ug Boa 168 900 S 12.04.2022
. 20.10.2024 -
Oiler PERFORMANCE Hull 1800 Co. LTD
05.01.2025
Cummins 19.02.2025 -
2 B Bon.
3230 ourBon.Sasu 21.05.2025

Oiler Hera p Supply Ship 3X1899



Oiler

BaxT moTopucTt

Oiler

Oiler

MoTopucTt

Oiler

Hera p Supply
Pycb Benukas Tennoxon
MV Coco Tug boat
MV Coco Tug boat

Fishin

Rhea 9

vessel
Aturri Tug boat

JlaHHbIEe O NPOoLWJIbIX KOMMNAaHUAX

Cummins
3X1899

fAmM3-8502-
10-02

Cartepellar
168

Cartepellar
168

Niigata

Cartepellar
230

3230

988.2

1900

1900

988,2

2X2600

Bourbon sasu

Ooo0 Pycud

RDR.SA

RDR.SA

FOXHbIN CaxanuH

RDR.SA

19.04.2024 -
10.07.2024

17.04.2023 -
27.08.2023

09.02.2024 -
19.04.2024

05.08.2024 -
05.10.2024

05.11.2023 -
08.12.2023

08.01.2021 -
08.09.2021

Ha3BaHue KOMNaHum

®PUO coTpyaHUKa

O OJIDKHOCTb
coTpyaoHUKa

TenedoH coTpyaHUKA



