

Essama Obama Antonio Serge



...

Основная информация

Статус:	Ищу работу
ФИО:	Essama Obama Antonio Serge
Возраст:	30
Желаемые вакансии:	Вахтенный моторист /
Пожелания по З/П:	От 130 000 рублей

Основная информация

Опыт работы:	Не указано
Уровень английского:	Хороший
Дата готовности к посадке:	Июнь 2025
Предпочтение по типу судна:	Любой, кроме рыболовных
Наличие визы:	В наличии
Наличие танкерных документов:	В наличии
Наличие подтверждения для работы на ВВП:	Отсутствует
Наличие военного билета / приписного свидетельства:	Отсутствует
Федеральный округ:	Центральный ФО
Город проживания:	Москва
Телефон:	+7 (994) 434-06-95
E-mail:	a.s.obama27@mail.ru
Контакты родственников:	...

Сертификаты / документы

Название сертификата:	Действителен до:
Engine Team and Resource Management	02.11.2027
Advanced Fire Fighting (VI/3)	03.11.2027
Basic Safety Training (VI/1.1-4)	15.11.2027
Engine Team and Resource Management	02.11.2027
Medical First Aid (VI/4.1)	09.11.2027
Proficiency in Fast Rescue Boats	16.11.2027
Proficiency in Survival Craft (VI/2)	16.11.2027
Tanker Familiarization Course (V/1)	02.12.2027
Ship Security Officer (VI/5)	07.11.2027

Дополнительные документы

Удостоверение личности моряка	В наличии
Мореходная книжка	В наличии

Дополнительные документы

Загранпаспорт	В наличии
МППСС - 72	В наличии
Оператор ГМССБ	Отсутствует
Наличие танкерных документов	В наличии
Подтверждение для работы на ВВП	Отсутствует
Опыт работы в mix crew	В наличии

Опыт работы

Должность	Название т/х	Тип судна	Марка ГД Мощность ГД	DWT	Название компании	Начало и окончание контракта
Oiler	MV COCO	Tug Boat	Caterpillar 168	1 900	RDR.SA	12.10.2021 - 12.04.2022
Oiler	PERFORMANCE	Hull 1800 Co. LTD	20.10.2024 - 05.01.2025
Oiler	Hera p	Supply Ship	Cummins 3X1899	3 230	BourBon.Sasu	19.02.2025 - 21.05.2025

Опыт работы

Oiler	Hera p	Supply	Cummins 3X1899	3230	Bourbon sasu	19.04.2024 - 10.07.2024
Вахт моторист	Русь Великая	Теплоход	ЯмЗ-8502-10-02	988.2	Ооо Русич	17.04.2023 - 27.08.2023
Oiler	MV Coco	Tug boat	Cartepellar 168	1 900	RDR.SA	09.02.2024 - 19.04.2024
Oiler	MV Coco	Tug boat	Cartepellar 168	1 900	RDR.SA	05.08.2024 - 05.10.2024
Моторист	Rhea	Fishing vessel	Niigata -	988,2	Южный Сахалин	05.11.2023 - 08.12.2023
Oiler	Aturri	Tug boat	Cartepellar 230	2X2600	RDR.SA	08.01.2021 - 08.09.2021

Данные о прошлых компаниях

Название компании	ФИО сотрудника	Должность сотрудника	Телефон сотрудника
-	-	-	-